
Uczestnicy postępowania 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

„Dostawę komputerów przenośnych wraz ze stacjami dokującymi” – znak sprawy: 30/DI/PN/2020. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej z siedzibą w (00-513) Warszawie przy 

ul. Nowogrodzkiej 1/3/5, jako Zamawiający, działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy 

z dnia 29 stycznia 2004 r.– Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), zwanej 

dalej „ustawą”, informuje, że w przedmiotowym postępowaniu została złożona oferta MBA System 

Sp. z o. o., ul. Odlewnicza 7, 03-231 Warszawa. 

 Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta złożona przez Wykonawcę: MBA System 

Sp. z o. o. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, jego oferta nie podlega 

odrzuceniu i zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w SIWZ uzyskała łącznie największą liczbę 

punktów – 100 pkt. 

Poniżej Zamawiający przedstawia punktację przyznaną ofercie w każdym kryterium oceny oraz 

łączną punktację: 

 

Numer oferty 1 

Wykonawca 
MBA System Sp. z o.o. 

ul. Odlewnicza 7, 03-231 Warszawa 

Kryterium nr 1: Cena oferty 

 

(waga 60 %) 

60 pkt 

 

(Wykonawca zaoferował cenę 287 721,60  zł z VAT) 

Kryterium nr 2: Okres gwarancji dla komputerów 

przenośnych 

 

(waga 10 %) 

10 pkt  

 

(Wykonawca zaoferował okres 60 miesięcy) 

Kryterium nr 3: Termin realizacji dostawy 

 

(waga 30 %) 

30 pkt 

 

(Wykonawca zaoferował termin 3 dni roboczych) 

ŁĄCZNA PUNKTACJA 100 pkt 

 

 

DYREKTOR GENERALNY 

z up. 

/-/ Zbigniew Kędzierski 

Dyrektor 

Biura Administracyjnego 
 

 

 
 

 

MINISTERSTWO RODZINY I POLITYKI SPOŁECZNEJ 

BIURO ADMINISTRACYJNE 

ul. Nowogrodzka 1/3/5, 00-513 Warszawa, tel. +48 22 661 13 90, fax +48 22 661 14 71 

https://www.gov.pl/web/rodzina; e-mail: zamowienia@mrips.gov.pl  

  

   BA-II.271.30.2020.JM.KP                                                         Warszawa, dnia       04.12.2020 r. 

 

 

mailto:zamowienia@mrips.gov.pl

